
UCHWAŁA NR XIII/69/2019
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492
i poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno-finansową Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie na podstawie 
przedstawionego raportu, stanowiącego załącznik do uchwały.

2. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie zawiera analizę sytuacji ekonomiczno-
finansowej za poprzedni rok obrotowy, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne 
lata wraz z opisem przyjętych założeń oraz informację o istotnych zdarzeniach mających 
wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 1



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 2



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 3



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 4



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 5



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 6



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 7



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 8



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 9



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 10



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 11



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 12



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 13



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 14



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 15



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 16



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 17



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 18



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 19



Id: 90118C4F-3792-4E20-A4C0-A481B3383825. Podpisany Strona 20




